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HauvmeHoBaHune 6nwoaa Bbixopg LleHa, pyo.
3aBTpak

KAWA MONOYHASA X UAKAS (TEPKYNEC)
Kpyna repkynec, soga nutbesas, MOJZI0KO, caxap, Macso cnve, Co/b 200/10/10 28 '5
logupoBaHHas
NMUPOXKUW MEYEHBIE C KANYCTOW
MyKa, caxap, Macno cnuB, fiiLo, CONMb iOAMPOBaHHAs, APOXOKM, BOAA NMUTbeBas, 75 11.4
Kanycta ceexas, Mmacno pact, nyk, MOpKOBb
NMUPOXKWU MEYEHBIE C KAPTO W KO
Myka, caxap, Macno cnue, fiiLo, CoNb MoAMPOBaHHAsA, APOXKMW, BOAA NUTbeBas, 75 10,4
kapTochesib, Macno pact, nyk
KAKAO C MOJIOKOM CIryYWEHHbIM 200 114
Kakao, MO/I0KO, caxap, Boga nuTbesas '
XNEB

50 3,5
xne6
nToro 65,23

Oobepn

PbIBA C JTYKOM

50 31,5
rop6yla ce mop., nyk, macno pact 0,828
BOPLW, C ®ACONbIO U KAPTO®ENEM
cBekna, kapToenb, aconb, MOPKOBb, /yk, TOMaTHasA nacta, Macno pact 0,&8, 250 41,3

caxap, Bojja NUTbEBas, COMb OAMPOBaHHANA, rOBSANHA, YKPON, neTpyLika

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kkypbi , kapTodhens, nyk, macno pact 0,828, tomathas nacta, conb 200 62,5
ioanpoBaHHas, ykpon, neTpyiika, naBp, McT

KOMIOT U3 cBEX X ATOA

200 19,0
caxap, Boga nutbesas, BULWHA c/m
XNEB

50 3,5
xne6
NToro 157,75

Byxrantep (KasibKynsTop)

3aB. npou3BoACcTBOM (LWed-nosap) I HanuekuHa E.C.
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JIbTroTHUKN Mnagwuve

XnMmunyeckuii coctas SHepre-
LleHa, Tn4yeckas
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixop,
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogbl, 1 KKaUT
Oobep
PBIBA CJIYKOM 50 27,23 0,00 0,00 0,00 0,00

rop6ywa cs mMop., fiyk, macno pact 0,828
BOPLL C ®ACOJIBIO N KAPTO®ENEM
cBeKna, kapTodens, aconb, MOPKOBb, /YK, TOMAaTHasA nacta, Macsio pact 250 41'30 12’00 7,80 15,10 179,00

0,828, caxap, Bofa NUTbeBas, Co/lb MOAMPOBaHHAsA, roBAAMHA, YKpon,
neTpyLka

XXAPKOE MNO-AOMALUHEMY
Kypbl , kKapTodbens, nyk, macno pact 0,828, TomaTHas nacta, conb 155 47!61 13180 12'50 14'20 224'00

iiogupoBaHHas, ykpon, neTpyluka, nasp, AMcT

KOMMNOT U3 CBEXUX AAroq

200 14,46 0,00 0,00 23,20 93,00
caxap, Boga nutbesas, BULIHA c/im
XZEE 50 2,33 0,00 0,00 0,00 56,00
xne
WToro 132,93 25,80 20,30 52,50 552,00
Bcero 132,93 25,80 20,30 52,50 552,00

S

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBoM (Wwed-nosap) 1>/ HanuskmHa E.C.



HanmeHoBaHue 61t04a

KALLA MONOYHAA XXNOKAA (TEPKYNEC)

Kpyna repkysec, Boja nuTbeBas, MOMIOKO, caxap, Macio C/uB, COMb
iogupoBaHHas

MUPOXXKW MEYEHBIE C KAMYCTOM

MyKa, caxap, Mac/no civB, fiiLo, CoNb H0AMPOBaHHAs, APOXXKU, BOAA
nUTbEBas, Kanycta cBexas, Macso pacT, SiyK, MOPKOBb

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWWEHHbIM

Kakao, MO/10KO, caxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npou3BoACTBOM (LLed-noBap)

uy

JIbTOTHUKN

XuMnuyeckuii coctaB

Bbixog ii;?
' Benkn, r Xwupbl, r Yrnesognl, r

3aBTpak
200/10/10 26,75 4,80 10,40 29,90
75 10,68 3,80 2,10 25,30
200 11,22 0,90 0,60 3,30
50 2,33 0,00 0,00 0,00
50,98 9,50 13,10 58,50
50,98 9,50 13,10 58,50

" HanuekuHa E.C

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

232,00

135,00

23,00

56,00

446,00
446,00



MEHHIO

12 HoAGps 2024 .

Crapwume nogBo3nMble

HanmeHoBaHue 61t04a

PbIBA C 1IYKOM

rop6ywa cB mop., /iyk, macno pact 0,828

BEOPL, C ®ACOJILIO N KAPTO®ENIEM

cBekna, kaptodenb, aconb, MOPKOBb, flyk, TOMaTHas nacTa, Macfio pact
0,828, caxap, Boja NuTbeBas, Co/lb NOAMPOBAHHASA, rOBAAMHA, YKPOM,
neTpyuuka

XXAPKOE MO-4OMALLUHEMY

Kypbl , kKapTodbenb, nyk, macno pact 0,828, TomaTHas nacta, cosnb
iogupoBaHHas, ykpon, neTpyluka, nasp, AMcT

KOMMNoOT U3 CBEXUX Arog,

caxap, Boga nutbesas, BULWHA c/im

XNEB

xne6
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led)-nosap)
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A? ?X elOor

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xwupsbl, r

LleHa,
BbIxo
A py6.
Oobep
50 26,27 0,00
250 41,24 12,00
155 48,23 13,80
200 16,97 0,00
50 3,45 0,00
136,16 25,80
136,16 25,80
W
n HanuBkuHa E.C

0,00

7,80

12,50

0,00

0,00

20,30
20,30

Yrnesogbl, T

0,00

15,10

14,20

23,20

0,00

52,50
52,50

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

0,00

179,00

224,00

93,00

56,00

552,00
552,00



HanmeHoBaHue 61042

PHIEA C NYKOM
rOpﬁyLLla CB MOp., NlyK, Macno pact Q
BOPW C ®ACONbIO U KAPTOGENEM

Bek/aa, kapTohenb, aconb, MOPKOBb, /lyK, TOMaTHas nacTa, Macsio pact
caxap, Boja nuTbesasl, CoMb ioupoBaHHas, roBsanHa, ykpor,
neTpyLika

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypbl , KapToenb, Nlyk, Macno pact Q% TomaTHas nacra, coflb
flofupoBaHHas, ykpon, neTpyLika, nasp, McT

KOMMNOT n3 cesexunx Arof

caxap, Bofa nuTtbesas, BULLHA c/m

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Lwed-nosap)

MEHHIO

12 Hos16pA 2024 T.

Crapwmne OB3 obepf

XnmMunyeckmnini coctaB

eHa,

Bbixog, H 6
pyo.

Oben

50 26
250 41
155 48
200 17
50 3
136

136

HanusBkuHa E.C.
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HanmeHoBaHue 6t04a

KALLA MOJTOYHAA XWNOKAA (TEPKYNEC)

Kpyna repkynec, BoAa NUTbeBas, MOJIOKO, caxap, Mac/io C/iuB, COfb
flogupoBaHHas

MAPOXK” MEYEHBLIE C KAMYCTOM

MyKa, caxap, Macsno ciuB, siiilo, CoMb H0ANPOBaHHAs, APOXXKK, BOAA
nUTbEBas, kanycrta cBexas, Macso pacT, JiyK, MOPKOBb

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHbLIM

Kakao, MOJIOKO, caxap, BoAa nutbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoACTBOM (Ledd-noBap)

MEHHIO

12 Hos16psA 2024 T.

Crapwune OB3 3aBTpak

LleHa,
BbIxo

A py6.

3aBTpak
200/10/10 24,71
75 10,24
200 11,09
50 3,43
49,47
49,47

Iy
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OPT* o
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XuMnyeckuii coctaB

Benkun,r

4,80

3,80

0,90

0,00

9,50
9,50

Xupsbl, ©

10,40

2,10

0,60

0,00

13,10
13,10

HanuBkuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

29,90

25,30

3,30

0,00

58,50
58,50

OHepre-
TUyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

232,00

135,00

23,00

56,00

446,00
446,00



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALLA MONOYHAA XNOKAA (TEPKYNEC)

Kpyna repkynec, BoAa NuTbeBas, MoOJIOKO, caxap, Macio C/MB, COfb
ioanpoBaHHas

MUPOXKW MEYEHBIE C KAMYCTOMN

Myka, caxap, Macno c/uB, siiiLlo, COMb i0AUPOBaHHAsNA, POXXKM, BOAA
nuTbeBas, Kanycra cBexas, Macno pacT, nyk, MOPkOBb

KAKAO C MOJIOKOM CryWwEHHbIM

Kakao, MONOKO, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Lied-noBap)

MEHHIO

12 HoAGpsA 2024 T.

Crapwue
LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
200/10/10 26,85
75 10,67
200 11,11
50 3,45
52,08
52,08
41M
17

HanusBkuHa E.C.

XMnyecknin coctaB

4,80

3,80

0,90

0,00

9,50
9,50

Benkn, r Xwupsbl, T

10,40

2,10

0,60

0,00

13,10
13,10

Yrnesogsbl, 1

29,90

25,30

3,30

0,00

58,50
58,50

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

232,00

135,00

23,00

56,00

446,00
446,00



MEHHIO

12 Hosa6psa 2024 .

Mnagwuve noaBo3vMble

HanmeHoBaHue 6nt0a

PbIBA C NYKOM
rop6yLwa cB Mop., /yK, Macno pact Q%

BEOPIWL C ®ACONbK N KAPTODPENEM

cBekna, kapToens, haconb, MOPKOBb, /yK, TOMaTHas nacrta, Macsio pact
caxap, Boja NuTbesas, CoNb OAMPOBaHHAas, roBAANHA, YKpon,
neTpyuuka

XAPKOE NO-AOMAWHEMY

Kypbl , KapTogenb, NyK, Macno pact Q% TOMaTHas macra, Coflb
flofupoBaHHas, ykpon, neTpyluka, nasp, MCT

KOMMNOT ns ceBexux Arof

caxap, BoAa nuTbesas, BULLHA c/m

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (KanbkynsTtop)

3aB. npounsBoacTBoM (Led)-nosap)

eHa,
Bbixop H 6
pyo.
Oobeq
50 26,27 0,00
250 41,24 12,00
155 48,24 13,80
200 16,98 0,00
50 3,45 0,00
136,18 25,80
136,18 25,80
\% HanuskuHa E.C

XMn4yecknin coctaB

Benkn, r Xupbl, 1

12,50

20,30

20,30

Yrnesofabl, r

15,10

14,20

23,20

52,50

52,50

OHepre-
Tn4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

179,00

224,00

93,00

56,00

552,00

552,00



HanmeHoBaHue 604a

PbIBA C JTYKOM

rop6ywa cs mMop., siyk, macso pact 0,828

BOPL, C PACOJIBIO N KAPTO®DEJIEM

cBekna, kaptohenb, aconb, MOPKOBb, /lyK, TOMaTHas nacra, Macio pact
0,828, caxap, Boga NuTbesas, co/lb WOAMPOBaHHAsA, rOBSANHA, YKpOM,
neTpyLka

XAPKOE MO-4OMALLUHEMY

Kypbl , KapTodensb, fiyk, macno pact 0,828, TomaTHas nacta, coslb
ioanpoBaHHas, ykpon, neTpyiika, naep, UCT

KoMnoT N3 CBEXUNX Arop,

caxap, Boga nutbesas, BULWHA c/m

XJEB

xne6

NToro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynartop)

3aB. npousBoacTBoM (LWed-nosap)

MEHHIO

12 Hosa6psa 2024 T.

Mnapgwmne OB3 obepf,

LleHa,
BbIxo
A py6.
Ob6en

50 26,27
250 41,24
155 48,23
200 17,20
50 3,45
136,39
136,39

V<QY Tarapckasa COLU
/Apxunnosa./1.A/

XMn4yecknin coctan

Benku,r

0,00

12,00

13,80

0,00

0,00

25,80
25,80

Xupbl, 1

0,00

7,80

12,50

0,00

0,00

20,30
20,30

HanuekuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

0,00

15,10

14,20

23,20

0,00

52,50
52,50

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

0,00

179,00

224,00

93,00

56,00

552,00
552,00



MEHHIO

12 Hos16pa 2024 T.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

eHa,
HanmeHoBaHue 6nt0a Bbixopg, H
py6.

3aBTpak
KALUA MO/TOYHAA XXUAKAA (TEPKYNEC)
Kpyna repkysec, soga nutbesas, M0OJ1I0KO, caxap, Macsio c/auBe, CONb 200/10/10 24770
logupoBaHHas
MAPOXXKN MEYEHBIE C KAMYCTOW
MyKa, caxap, Macso CnuB, fiiLlo, CONMb NOANPOBAHHANA, APOXKKN, BOAA 75 10'21
nuTbesas, Kanycrta ceexas, Mmacsio pacTt, nyk, MOPKOBb
KAKAO C MOJIOKOM Cr'YWEHHbIM 200 1111
Kakao, MON0Ko, caxap, Boga nutbesas
XNEB 50 3,42
xne6
NToro 49,44
Bcero 49,44

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npon3BoACcTBOM (LWed-nosap)

HanuBkuHa E.C

BepXxagako

XuMnyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

4,80

3,80

0,90

0,00

9,50
9,50

10,40

2,10

0,60

0,00

13,10
13,10

Yrnesogsbl, 1

29,90

25,30

3,30

0,00

58,50
58,50

+>0 bA

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

232,00

135,00

23,00

56,00

446,00
446,00



MEHHIO

12 HosA6psa 2024 T.

Mnaguwune
XnMunyeckmin cocTtas SHepre-
LleHa, Tndyeckasa
HanmeHoBaHne 6nt00a Bbixop,
pyo6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
KALLA MONOYHAA XNAKAA (TEPKYNEC)
Kpyna repkynec, soga nutbesasi, MOJI0KO, caxap, mMacno csims, Co/b 200/10/10 28’86 4’80 10’40 29’90 232’00
iogmpoBaHHas
MUPOXXKN MEYEHBIE C KAMYCTON
Myka, caxap, Macfio ciuB, SiiLo, COMb MOAMPOBaHHAs, APOXXKK, BOoAA 75 11'29 3’80 2’10 25'30 135'00
nuTbeBas, Kanycrta csexasi, Macso pacT, /iyk, MOPKOBb
KAKAO C MOJIOKOM CryYLWEHHbIM 200 1151 0,90 0.60 3.30 23.00
Kakao, MO/I0KO, Caxap, Boja nuTbesas
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
WToro 55,11 9,50 13,10 58,50 446,00
Bcero 55,11 9,50 13,10 58,50 446,00
Byxrantep (Kanbkynsatop) (Jio-1
ly

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap) ly HanuskmHa E.C.



